
Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Auron

09:04 10:04 11:04

13:28 14:28 15:28

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Labbé

09:05 10:05 11:05

13:29 14:29 15:29

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Bienfaisance

09:06 10:06 11:06

13:30 14:30 15:30

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Saint-Pierre

09:07 10:07 11:07

13:31 14:31 15:31

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Arènes

09:08 10:08 11:08

13:32 14:32 15:32

Rue Moyenne



matin

après
midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

Arrêt Cujas

09:10
09:25

10:10
10:25

11:10
11:25

13:34
13:19

14:34
14:19

15:34
15:19

Côté Saint-Bonnet

Côté Auron

08:55 09:55 10:55

13:49 14:49 15:49



matin

après
midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

Arrêt Témoin

09:11 10:11 11:11

13:20 14:20 15:20

Côté Saint-Bonnet

Côté Auron

08:56 09:56 10:56

13:35 14:35 15:35

09:26 10:26 11:26

13:50 14:50 15:50



matin

après
midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

Arrêt Moyenne 

09:12
08:57

10:12
09:57

11:12
10:57

13:36
13:21

14:36
14:21

15:36
15:21

Côté Saint-Bonnet

Côté Auron

09:27 10:27 11:27

13:51 14:51 15:51



matin

après
midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

Arrêt Simone Veil

09:13
08:58

10:13
09:58

11:13
10:58

13:37
13:22

14:37
14:22

15:37
15:22

Côté Saint-Bonnet

Côté Auron

09:28 10:28 11:28

13:52 14:52 15:52



matin

après
midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

Arrêt Hotel de Ville

09:14
08:59

10:14
09:59

11:14
10:59

13:38
13:23

14:38
14:23

15:38
15:23

Côté Saint-Bonnet

Côté Auron

09:29 10:29 11:29

13:53 14:53 15:53



matin

après
midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

vers côté Auron

vers côté St Bonnet

Terminus à Europe

Arrêt Europe

09:14
09:01

10:14
10:01

11:14
11:01

13:38
13:25

14:38
14:25

15:38
15:25

Côté Saint-Bonnet

Côté Auron

- - -

- - -



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Brisson

09:16 10:16 11:16

13:40 14:40 15:40

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Charost

09:18 10:18 11:18

13:42 14:42 15:42

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Anatole France

09:18 10:18 11:18

13:42 14:42 15:42

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Devoucoux

09:19 10:19 11:19

13:43 14:43 15:43

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Saint-Bonnet

09:21 10:21 11:21

13:45 14:45 15:45

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

11 Novembre

09:22 10:22 11:22

13:46 14:46 15:46

Rue Moyenne



Arrêt 

matin

après-midi

Facilitez vos déplacements entre les quartiers Auron, 
Saint-Bonnet et le coeur de ville

Depuis cet arrêt,
Je vais

Côté Auron

Côté Saint-Bonnet

La  Navette en 8

Du lundi au samedi, hors jours fériés
Horaires valables à compter du 10 janvier 2026

Avaricum

09:24 10:24 11:24

13:48 14:48 15:48

Rue Moyenne


